



خِلاَقَ لَدَارِ سِرِّيَّةِ

سَوَاعِدِ مَعْرِفَةٍ سِرِّيَّةِ دَسَوَارِ لَمَعِيَّةِ

مُتَسَوِّفِ مَعْرِفَةٍ دَدَدِ اِرْبَعِيَّةِ

2021

قوانین و نصاب درسی و سایر مقررات و ضوابط آموزشی و فرهنگی در سال 1401

2021

مقدمه

1.

"قوانین و نصاب درسی و سایر مقررات و ضوابط آموزشی و فرهنگی در سال 1401" این، در فوریه سال 1401، در جلسه هیأت مدیره دانشگاه، در تاریخ 18 فروردین 1401 (ب) تصویب گردید. این قوانین و نصاب درسی و سایر مقررات و ضوابط آموزشی و فرهنگی در سال 1401، در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی دانشگاه و در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی و همچنین در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی در سال 1401، در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی تصویب گردید.

در فوریه سال 1401، در جلسه هیأت مدیره دانشگاه، در تاریخ 18 فروردین 1401 (ب) تصویب گردید. این قوانین و نصاب درسی و سایر مقررات و ضوابط آموزشی و فرهنگی در سال 1401، در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی دانشگاه و در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی و همچنین در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی در سال 1401، در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی تصویب گردید.

قوانین و نصاب درسی و سایر مقررات و ضوابط آموزشی و فرهنگی در سال 1401، در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی دانشگاه و در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی و همچنین در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی در سال 1401، در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی تصویب گردید.

در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی دانشگاه و در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی و همچنین در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های آموزشی و فرهنگی در سال 1401، در راستای ارتقای کیفیت و بهره‌مندی از دستاوردهای علمی و پژوهشی تصویب گردید.



تعمیر و تجدید بنی کے لیے فنڈز کی فراہمی کی شرح

اس جدول میں تعمیراتی فنڈز کی فراہمی کی شرح، فنڈز کی فراہمی کی شرح اور فنڈز کی فراہمی کی شرح کے بارے میں تفصیلی معلومات فراہم کی گئی ہیں۔

فونڈ		فونڈ		فونڈ	
فونڈ	فونڈ	فونڈ	فونڈ	فونڈ	فونڈ
1	تعمیراتی فنڈز	1	تعمیراتی فنڈز	1	0 - 29%
2	تعمیراتی فنڈز	2	تعمیراتی فنڈز	2	30 - 49%
3	تعمیراتی فنڈز	3	تعمیراتی فنڈز	3	50 - 84%
				4	85 - 100%

(ا) تعمیراتی فنڈز کی فراہمی کی شرح، فنڈز کی فراہمی کی شرح اور فنڈز کی فراہمی کی شرح کے بارے میں تفصیلی معلومات فراہم کی گئی ہیں۔

(ب) تعمیراتی فنڈز کی فراہمی کی شرح، فنڈز کی فراہمی کی شرح اور فنڈز کی فراہمی کی شرح کے بارے میں تفصیلی معلومات فراہم کی گئی ہیں۔

(ج) تعمیراتی فنڈز کی فراہمی کی شرح، فنڈز کی فراہمی کی شرح اور فنڈز کی فراہمی کی شرح کے بارے میں تفصیلی معلومات فراہم کی گئی ہیں۔



عَدَدٌ مَعْرُوفٌ

